事務所移転のお知らせ

拝啓 大暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より神奈川県介護福祉士会の活動にご理解・ご支援を賜り深く感謝申し

上げます。

 さて、このたび 公益社団法人神奈川県介護福祉士会 事務局は７月２６日より

神奈川県社会福祉センター内に移転することになりました。お近くにお寄りの

際には、ぜひお越しください。

敬具

新所在地

〒221-0825

横浜市神奈川区反町 3 丁目 17-2 神奈川県社会福祉センター内 5 階

TEL ０４５－３１９－６６８７

FAX ０４５－３２２－６６７８

アクセス MAP

東急東横線「反町」駅下車徒歩 1 分